一、法定代表人身份证明书

投标人单位名称：

投标人单位地址：

姓名：                    性别：

年龄：                    职务：

系                  （投标人单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人：                 （盖单位章）

日期：

法人身份证复印件（盖公章）

二、授权委托书

本人        （姓名）系                  （投标人单位名称）的法定代表人，现全权委托           （姓名)（身份证号：                  ）为我公司唯一授权委托人。在委托期间，被委托人可根据授权，以我方名义全权负责****               的投标、签订合同、组织实施、项目结算等事宜，其在此期间产生的一切法律后果由我方承担。
委托期限：      年  月  日至     年    月   日
被委托人无转委托权，若出现转委托权行为，即自行放弃*****           资格。
被委托人（签字）：
委托单位（盖单位章）：
法定代表人（签字或印章）：
日期：     年   月   日

授权委托人身份证复印件（盖公章)

诚信承诺书

致：
我公司郑重承诺如下：
我公司承诺严格遵守贵单位关于分包管理的各项规定，积极配合贵单位对我公司人员进、退场的审核审批工作。
2.我公司承诺积极配合贵单位对人员的技术要求，必须选用具备相关技术技能的人员进场务工。
3.我公司承诺确保用工前与技术人员签订合法有效的劳动合同，并缴纳保险方可进场务工。
4.我公司承诺保证项目过程持续对技术人员进行现场管理及必要的教育培训。
5.我公司承诺认真履行分包义务，并承担因技术人员个人原因给贵单位造成的经济处罚或名誉损害。
6.我公司承诺严格执行工人工资支付的政策要求，不以项目款未付为由拖欠技术人员工资。

7.我公司承诺认真履行保密义务，并承担因泄密原因给贵单位造成的所有直接及间接损失。

8.我公司承诺保护贵单位的知识产权（包括但不限于专利权、专有技术、著作权或商标权等），并承担因侵权给贵单位造成的一切损失。
9.我公司承诺与贵单位建立长期合作的关系，认真配合贵单位招标（接到招标文件后，我公司将积极参与投标，无不可抗力因素不拒绝参与投标），及时将合法有效的资质手续报贵单位备案、更新，确保我公司资质手续在合同实施期内合法有效，否则将承担相关违约责任以及由此给贵单位造成的一切损失。
10.我公司承诺由我公司原因引发的确认劳动关系纠纷、薪资纠纷、人身伤害赔偿、工伤赔偿、打架斗殴、未办理进当地备案等事宜，责任全部由我公司承担；如我公司处理不主动、不及时，贵单位有权代我公司先行处理，处理的后果及经济赔偿全部由我公司承担。
11.我公司将加强合同履约，服从贵单位对我公司全过程管理，不得存在借资质挂靠、转包等行为，否则，自愿接受贵单位的任何处理并承担法律责任。
我公司若违反上述承诺内容，自愿接受取消投标资格、中标资格、作为不良行为（失信行为）记入交通产业集团有限公司信用档案、没收履约保证金等任何处理，并承担相应的法律责任。
分包单位（公章）：
法定代表人（签章）：
委托代理人（签字）：
年  月  日
82